робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(573) Відповідно до копії форми 2 «Звіт про фінансові результати» за 2020 рік, чистий дохід                     

ТОВ «Дорстрой Монтаж Київ» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2020 

рік становив 392 639 000 (триста дев’яносто два мільйони шістсот тридцять дев’ять 

тисяч) грн.   

(574) Відповідно до копії форми 2 «Звіт про фінансові результати» за 2020 рік, чистий дохід 

ТОВ «Укр Дор Світло» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2020 рік 

становив 26 871 000 (двадцять шість мільйонів вісімсот сімдесят одна тисяча) грн.   

(575) Під  час визначення розміру штрафу Комітет враховує, що узгоджені дії учасників 

конкурсних процедур (торгів, тендерів тощо), спрямовані на досягнення узгодженого 

між ними результату (наприклад, забезпечення перемоги певному учаснику при